平成 23 年４月１日

各  位

大阪市中央区西心斎橋二丁目１番３号

御 堂 筋 ダ イ ヤ モ ン ド ビ ル

ジェイコムホールディングス株式会社

 代 表 取 締 役 社 長  岡 本 泰 彦

（コード番号：2462 東証第一部）

問 合わせ 先 経営管理部長 山 崎  淳

T E L 0 6 - 4 7 0 8 - 1 0 0 1

主要人事異動及び役員の退任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、主要人事異動並びに役員の退任を実施することといたしましたので、お知らせいた

します。

記

１． 主要人事異動（平成 23 年６月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役新規事業開発担当 米田 正彦 取締役グループ営業推進担当

２．役員の退任（平成 23 年５月 31 日付）

 （氏名）谷間 高     （現役職名）取締役（非常勤）

以 上